徐州华扬工程项目管理有限公司
徐华扬发 【2021】 第02号

徐州华扬工程项目管理有限公司2021年度
巡检及培训计划

公司各项目部：
为提升我司工程管理人员现场质量、安全管理水平，现将公司本年度工地巡查及公司培训计划下发各项目部，请准照执行。

本年度工地巡视检查不再延续往年每季度巡查一次的办法，改为每周六检查。公司成立专门检查小组，检查小组由公司总监及业务骨干组成。每次巡查，由小组领导带队，在每月前三周周六组织检查，月底周六上午总监会议时总结并通报检查情况，各总监在会后一周内将总监会通报情况及培训内容传达到各项目部，并形成会议纪要备查。

公司巡查保证每季度公司在监项目全部巡查一遍，对各项目巡查发现问题下发《工程巡查整改通知书》，限期整改并书面回复报检查确认；对现场发现严重质量及安全隐患下发《工程局部停工（暂停）通知书》，现场整改完成并回复后由检查小组复查合格后方可复工。针对存在问题较多的项目实行差异管理，增加巡查频次，督促落实整改；对年度检查结果较好的监理组予以表彰。

每周计划检查的项目及检查人员名单提前两天在总监微信群内公布，除公司检查小组组织检查外，公司会另行聘请相关专家检查一到两次，特别是大型设备检查聘用一名专职人员进行专项巡查。总监例会及巡查将会安排专人整理会议纪要及检查资料，及时归档备查。
公司年度培训计划相关主讲人请提前做好相应课件准备。

培训计划详见附件1；
检查领导小组成员详见附件2。
徐州华扬工程项目管理有限公司

2021年2月22日
附件1：

华扬2021年度培训计划
	序号
	培训内容
	主讲人
	培训时间
	培训对象

	1
	盘扣式脚手架
	杨孟永
	2月27日
	总监

	2
	桩基施工监理
	薛  峰
	3月27日
	总监

	3
	现场实测实量
	赵红雨
	4月30日
	总监

	4
	PC装配式结构监理
	葛个勇
	5月29日
	总监

	5
	模板、脚手架监理
	陈光坡
	6月26日
	总监

	6
	安全文明监理
	袁运兵
	7月31日
	总监

	7
	绿色建筑规范
	纵瑞光
	8月28日
	总监

	8
	监理机构评价标准
	杨新民
	9月25日
	总监

	9
	装饰装修监理
	赵建军
	10月30日
	总监

	10
	园林绿化监理
	刘  学
	11月27日
	总监

	11
	监理投资控制
	于  飞
	12月31日
	总监

	其他培训

	12
	现场资料管理培训
	薛印海 杨孟永
	4月3日
	资料员

	13
	安装监理业务能力培训
	 外聘
	3月20日
	安装监理

	14
	全过程咨询管理
	外聘
	另行通知
	全员

	15
	新员工培训
	杨孟永主持
	不定期
	新员工

	16
	年度全员培训
	外聘
	年终
	全员3天

附件2
检查领导小组成员名单
	序号
	姓名
	工作内容
	联系电话
	备注

	1
	杨孟永
	领队并组织检查
	15852265989
	组长

	2
	薛印海
	领队并组织检查
	13914881175
	副组长

	3
	王薇薇
	领队并组织检查
	18552885487
	副组长

	4
	杨新民
	领队并组织检查
	15950685776
	副组长

	5
	王维
	领队并组织检查
	13775946568
	副组长

检查组资料记录、整理归档人员

	序号
	姓名
	工作内容
	联系电话
	备注

	1
	赵红雨
	资料记录、整理归档
	17505160536

	2
	王琨
	资料记录、整理归档
	13776775627

	3
	汪雪
	资料记录、整理归档
	15852339525

	4
	杨莹
	资料记录、整理归档
	18652205751